
Preise und Dienstleistungen / Rates and Services / Tarifs et Services 

(*) Precio por noche / Preis pro Nacht / Price per night / Prix par nuit

Parcela normal (40-50 m2)

2 personas

2 Mascotas

WIFI

Conexión eléctrica 10 Amp.
y 5 Kwh. por día

Uso de las instalaciones:
baños públicos con WC y 
duchas con agua caliente, 

fregaderos y lavaderos

Agua potable

Vaciado de depósitos

IVA incluído

Emplacement normal (40-50 m2)

2 personnes

2 Animaux de compagnie

WIFI

Utilisation des installations:
toilettes publiques avec WC et 

douches avec l’eau chaude, éviers 
et buanderie

Branchement électrique 10 Amp. 
et 5 Kwh. par jour

TVA inclus

Eau potable

Vidanges

Normal pitch (40-50 m2)

2 persons

2 Pets

WIFI

Use of facilities:
public toilets with WC and

showers with hot water,
dishwashing and laundry 

facilities

Electric connection 10 Amp.
and 5 Kwh. per day

VAT included

Drinking water

Emptying

Normaler Stellplatz (40-50 m2)

2 Personen

2 Haustiere

W-LAN

Nutzung der Anlage:
Toiletten mit WC und

duschen mit Warmwasser,
Spül-und Waschbecken

Stromanschluss 10 Amp.
und 5 Kwh. pro Tag

Trinkwasser

Entsorgung

Mwst. inklusive

Preis pro Nacht / price per night / prix par nuit 
01/01 - 30/04
01/09 - 31/12

De 1 a 3 Noches / Nächte / Nights / Nuits  

De 4 a 15 Noches / Nächte / Nights / Nuits 

De 16 a 30 Noches / Nächte / Nights / Nuits 

De 31 a 90 Noches / Nächte / Nights / Nuits 

De 91 a 365 Noches / Nächte / Nights / Nuits 

20,00 €
18,00 €
17,00 €
16,00 €
15,00 €

18,00 €
16,00 €
15,00 €
14,00 €
13,00 €

14,00 €
12,00 €
11,00 €
10,00 €
10,00 €

01/05 - 30/06 01/07 - 31/08
Preis pro Nacht / price per night / prix par nuit 

01/04 - 30/04
01/07 - 30/09

01/01 - 31/03
01/10 - 31/12

01/05 - 30/06

0,50 €/Kwh

+2,00 € (*)

+2,00 € (*)

0,00 € (*)

+3,00 € (*)

3,00 €
4,00 €   

Consumo eléctrico
adicional   

Lavadoras 10 Kg.

Secadora 10 Kg.

Parcela grande (más de
50 m

2
) y con 16 Amp.

Persona adicional 
(mayor de 10 años)

Niños entre 4 y 10 años

Niños entre 0 y 3 años

Consommation d’électricité 
supplémentaire

Machines à laver 10 Kg.

Sèche-linge 10 Kg.

Grand emplacement (plus de 
50 m

2
) et 16 Amp.

Personne supplémentaire 
(plus de 10 ans)

Enfants entre 4 et 10 ans

Enfants entre 0 et 3 ans

Additional electricity
consumption

Washing machines 10 Kg.

Tumble dryer 10 Kg.

Big pitch (bigger than 50 
sqm) and with 16 Amp.

Every additional person 
(over 10 years old)

Children between 4 and 10 
years old

Children between 0 and 3 
years old

Zusätzliche
Stromverbrauch

Waschmachine 10 Kg.

Wäschetrockner 10 Kg.

Grosser Stellplatz (über 
50 m

2
) und 16 Amp. 

Jede zusätzliche Person
(über 10 Jahre alt)

Kinder zwischen 4 und 10 
Jahren

Kinder zwischen 0 und 3 
Jahren


